Lomni/Lubotyni

Luboci^(x) [n.]

~~X~~ (r. 123^g); [xiii-xiv])

[Akt Kowr: potr. posiadł 8-stwa plock.]

[kosciołowi w Zuroli?]

Voynovo

--cum villis attinenciis adituum (sic) a Cristino Pom-
manovyer: ^{koscow} --- Luboci --- (dziura woryg.) dosovo ad-
arte a Bogusa Degnovic.

. Koch. nr. 301

Kop.
(x) ei pertinentibus adituum
^{xiv} Kop: Lubotiny
Ulanovici
Lubocini

Lomii

Lubothin

(1435, c. 1500)

Stanisl. eps Pol. confirmat hereditates
conventus Crzywen. -- decimas in villis
ad monast. pertinentibus: in -- d. --

BN, B02, Cim. 70, 107-106

Lomni/Lubotyni

Lubotin alias Koskowo

(1436)

Poleslaus dux Mazowie: honorabilis nobilisque
Phal plebanus de Chothomowo et yohannes Ger-
manni et heredes de Gora in remedium salutis
animarum suarum ac predecessorum ac successo-
rum suorum ipsorum rippam in hereditate
Vyelinow in districtu Worschoriensi prope Lomza
situata super flumine Orzs Andree abbati
totique conventui monasterii s. Marie in Ozir-
wensko fratrum canonicorum regularium ordinis
beati Augustini donaverunt perpetue. Dantes
et concedentes dicti Phal et yohannes conventui
Czirwenensi plenam potestatem in hereditate dicti

conventus L. alias K. molendinum super dicto
flumine Orzs edificandi aggeremque ad pre-
dictam rippam hereditatis predictorum Phal et
Yohannis Velinor nuncupate applicandi et pos-
sidendi. Eo specialiter expresso quod quantum-
cumque aqua de piscina dicti molendini in
bona Velinor inundaverit prenominati Phal
et Yohannes conventum Ozirwenensem pro hu-
iusmodi aque inundacione non debebunt
quocumque modo impendere perpetue et in eum

aga D, perg. 6609.

Lomri/

Lobothin alias Koskow (1436, c. 1510)

Bolesl. dux bar. : Pshal pleb. de Cothomow et
Joh. germani heredes de Gorra monasterio in Cuyr.
wensko rippam in hereditate Vyelina in distr.
Wass. prope Lomsam super flumine Oras ad
abbati -- donant. concedentes ipsi in heredi-
tate consentus d. aliask. nuncupata molendi-
num super dicto fluin. Oras edificandi potes-
tatem, aggerem ad predictam rippam applicandi.

B. N. BOZ. Cim. 70, 187

Paw. Louisa / Dubium

Dibotin alias Kosskovo (1436, c. 1450)

⁽¹⁾
heredes de Gorra

Moleculinum de hereditate mo-
nasterii (Czirenen.) L. alias K. dicta
ad rippam^{is} Vyelenre disth.

Varr. prope ^{Lipsony} Sumpza faciendi
^{super} flumine Orz et aggerem applicandi,
^{permutant} pizina.

Mk. 3, 190^v

= dub.

Lomisz

Lubothin

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Ozirt. canonicus Ploc. notum fecit, quia in villis Koschowo et L., in distr. Lompzensi iure Culmensi locatis, regimen ipsarum villarum nobili Stanislao de Phalaranzino dedit ad tempora vite sue sub conditione, quia villas predictas meliorabit, reget, proteget et defensabit; villam vero non dum locatam dictam Raszmyk in eodem distr. de novo locabit. Censurus 15 gr. de quolibet manso.

BOZ Cim. 41, 89-90

Lomni

188 (1480)

Lubothyn

Bartholomeus de Colaky iudex, Paulus de Hyschymyca subiudex
Lomzenses: Raphael abbas Czerwenensis citans nobiles Alexium,
Petrum, Nicolaum, Mathiam et Jacobum germanos coniuncta manu
de Gnyasdowo proposuit iudicialiter pro eo quia cum ipso gran-
cies inter bona ipsius L. et Gnyasdowo iacentes renovare nolu-
erunt neque scopulos rippant, pro qua graniciem renovacione
ipsum nobilibus Petro et Mathia de Gnyasdowo avisavit quiquidem
nobiles de Gnyasdowo ad visionem receperunt propositionem exau-
dientes quibus abbas granicies antiquas monstravit et ipsi Gnyas-
dowsery item ad demonstrandas meliores granicies receperunt
quas non monstraverunt neque monstrare potuerunt. Iudicium
tertium perductione exaudita conventui Czerwenensi bona Lubo-
thyn per granicies per abbatem monstratas et renovatas perpetue
possidenda adiudicavit.

AGAD, perp. 6711

Lubothryn

Lomry

18 \bar{X}

(1480, c. 1510)

(Judic. t. Lomr.) : Raphael abb. Cryowen. citans nob.

(5) germanos coniuncta manu de Gnyardow, qui
per Petrum et Mathiam de Gumow civitati graniciz
inter Lub. abbatis et Gnyardow renovare voluerunt;
nec scopulos separavit; qui ad visionem et postea ad
demonstrandas meliores gran. ceperunt, quas non mon-
straverunt; informatione et. ducens dominorum in
terminis ducalibus prehendencium prehabita abbati teste,
ad maiorem confirmationem ducere mandaverunt,
qui produxit, et denebit bona d. per granicies monstra-
tas et cum iuris ordine renovatas.

B.N. BOZ, Cim. 70, 207-208 <Est alia limitacio a.D
1492 in libro Lomren.>

1788

Lomi

Lubothin

(1485)

Discretus Nicolaus de L. constituit discretum Johannem de Guthy et honorabilem Thomam Sokolowsky in suos procuratores.

A. D. P. T. Ep. 11, 238^v

Lomii / Lubothyni

Lubothyn (Lubothiny)

(1491, c. 1500)

Nicolaus abbas Czirn: canonicus Ploc.
 admisit emendare advocaciam sive sculteciam in L. villa sua possessionis hereditarie nobilem Abraham de Phalancioze apud nobilem Johannem Vysznyewsky cum 2 mansis, et abbas adoluit ipsi Abrahe 1 mansum ibidem in L.

Predictus Abraham debet oszadzayanoz in dicta villa L. in mansis incultis et desolatis kmethones. Et abbas admittit eundem %.

Cim.
 BOZ 41, 49-50

Abraham emendam sculteciam sive advoca-
ciam in villa dicta Coszkowo possessionis
ecclesiastice apud nobilem Stanislauum.
Iusuper abbas prefato Abrahe in loco dicto
Rasznyk ~~murdine~~, non dudum culto, de-
dit 2 mansos na szyrory korzeny habendos,
isto tamen interposito, quia idem Abraham
debebit in eodem Rasznyk novam villam
locare et kmethones oszadzajancz.
Et idem Abraham debet fundare novam
piscinam in villa L., ad quam piscinam
debebit per defluxum noviter effossatum
aquam ducere de Rasznyk, in qua quidem
piscina edificabit molendinum.

Lomii/

Lvbotyn

Raphael abbas Czerwehensis ^(1492, c. 1540) per suum gubernatorem Clementem Redwan de ~~Zadorze~~ Zahorze ex una et Petrus Thyska de Gnyas-dowo ex altera et nobilis Andreas f. Mathie cum Alberto patris ex altera partibus amicabilem compositionem inter ipsos recognoverunt in hunc modum: omnes controversias occasione granicium inter bona ecclesie Czerw. L. et bona dictorum nobilium Gnyas-dowo et Thysky cassaverunt, ita tamen, quia

BOZ Cim. 71, 185-187

//

ad primum graniciem seu scopulum angularem
in fine agrorum hereditatis Brdzyska institue-
runt circa aliam graniciem ibidem in fine
eundem agrorum, aliam vero graniciem
penes quercetum magnum, ad quem quercetui
uterque partes graniciem fieri recognoverunt.
Extunc geometer post ipsos traesendo rectifi-
care debet alias trybv poprawyoz usque
ad graniciem in campo parvo exelundo de
silva diu locatam et ulterius a granicie
ad graniciem traesendo per parietem inter
bona Coszkowo et L. ex una et Thysky,
Gnyazdowo ex altera granicies renovare.

Lubothin

Domr/

(1497, c. 1500)
26I

Raphael abbas et conventus Cynowen. " pro edia eri-
genda in villa nostra d. nuncupato. in distr. domr.
sua edificacioneque domorum plebanalis, scolaris, sacer-
dotum velorum 3 mansos": .. 2 in d., 1 possessum,
aliud non ex toto extirpatum, 3. etiam possessum
et locatum ac solubiles in Krasnykh uno. cum decima
manipulari -- in dicta Krasny post mansos advocatorum in
i. Coszkovo etiam villa nostra, decimam ad ed. nostram
conventumve spectantem -- piscinam in fl. Coszka
nuncupato et molendino in eadem constructo
et locato totum et cum pratis -- dictae edie ab preposito
sive plebano pro tempore existenti -- donamus".

B.N., BOZ, Cim. ~~70~~ 70, 174

1497

Lubotyń

Lomi

Wzmianka o fundacji

ADŁ Płock, akta wizytacji z 1711 r.

Lomni

(1797, c. 1500)

Lubothin

Petr. eps. Ploc.: Raphael abbas Crzow. 3 mansos: 2
in d., unum possessum et aliam non in toto extir-
patum, Tercium etiam possessum et locatum in
Krasnyh cum decima manipulari in dicta Praes.
et per mansos advocatorum in Kosskono villa ip-
sorum et eccliam Crzowenem. spectante et „pisci-
nam in fluvio Kosska nuncupato et molendino
in eodem constructo“, totum et cum pratis „pro
ecclia parochiali erigenda in villa ipsorum d.
nuncupata in distr. domr. -- donaverunt „ad ho-
norem Dei, Visitationis
s. gl. ac s. Michaelis“

BN, BOZ, Cim. 70, 171-173

archang., stanⁱ mart. et pont., Barbare virg. „ alle-
gantes, quod eadem villa d. necnon Kzenyck, Kosskono
iprotum necnon Gawky, Gumowo, Chmiellewo et Pod-
byelze ab aliis parochialibus Pysky, Sumowo et Os-
trawgä telongate existunt „ quod per commissarios veri-
ficatum est. Sociatis eandem ecclesiarum rectoribus eps fun-
dat etiam par. et „ decimam nam manipulearem ad men-
sam epalem spectentem.. in villa ducali Zebry nuncupata
in distr. Xur prope dno sitam de 24 mansis provenientein
advocatum „ duntaxat exceptis „ adscribit, vil-
las parochie adiungendo.

Lom / Lubotin

Lubotin

(1497)

Raphael abbas, Andreas prior totusque conventus domus s. Marie Czymwensis pro ecclesia erigenda in villa conventuali h. in districtu Lomzensi sita edificacioneque domorum plebanae scola sacerdotum ve locum, tres mansos mensure Culmensis duos in Lubotin unum possessum, alium non ex toto extirpatum, tertium ecciam possessum et locatum ac solubiles in Brasznyk una cum decima manipulari omnis grani et seminis in dicta Brasznyk et post mansos advocatorum in Coszkoro ecciam villa conventuali decimam ad ecclesiam conventumque spectantem, necnon piscinam in fluvio Coszka et molendino in eadem constructo et locato unum ortum et cum pratis

dicte ecclesie alias preposito sive plebano donant.

Preterea in piscina prefata pro mensa conventuali
piscis mandare, in molendino sine mensure solutione
molere liberam reservant potentatem.

3

AGAD, perg. 6742

7

6

6

6

Lomii/L

Lubotyń

(1499, c. 1540)

Mycozeslaus Wyrzbyozky subindex et
 Petrus Gnyazdorwoz arbitraverunt Ra-
 phaelem abbatem Cestr. ex una et
 nobiles de Gvmowro ex altera parti-
 bus pro graniciebus ita, quia ambe
 partes inter se debent tenere grani-
 cies et signa ita, prout sunt consi-
 gnata ex antiquo inter Gvmowro et
 L.

BOZ Cim. 71, 187

Lomi

Lubothin

(1499)

Johannes de Carugens renatus in hyrcanis
 proposuit contra Bartholomeum prepositum in L.
 quis ipse Johannes et ecclesiam predictam de-
 rima prediali in villa Cossens infra parochiam suam
 consistenter a 2 annis spoliavit, Bartholomeus alle-
 gante, quod dicte villa sit adiacens parochie sue
 unam predia et obtulit ibidem quosdam limi-
 tationes titulo et sigilli venerabilis Nicolai de Barthonyki
 sub tempore administrationis sue in ecclesia pbr. sede
 vacante.

Q. G. p. Ep. 16 30

203

Lomi

Lubothyn

(1500)

Compositio inter magistrum Johannem de Camyano
 in Curia ex una et Bartholomaeum propositum
 parochianum in d. ex altera partibus: de curia, predi-
 catione in Curia alternatis vicibus percipient unum
 cum decime liri; parochiani ville Curia li-
 berum accessum in ecclesia d. percipiendi eccle-
 siastice sacramenta salvo gravi periculo fluvii
 Omnes transire non possunt extera poterunt reli-
 quiam in Curia visitare; item ecclesia in d. colanchem
 ratione omnis parochie ab incolis Curia percipiet.

C. di. PT. Ep. 16, 72V

263

Lomi

Lubothyn

1500/

Ambrosius prepositus ad Sanctam Mariam Virginem parochialem in Czyrviensko, Bartholomeus prepositus in Lubothyn et Jacobus fratres conventuales ex una et Johannes de Cyrnyewo plebanus ecclesie parochialis in Czyrvinio ex altera concordiam ratificaverunt